



Innkalling og saksliste til programstyremøte i arabisk

Dato: 28.04.2023

Tid: 12:15 – 14:00

Sted: «Boksamlingen», rom 238, HF-bygget.

01/23 Godkjenning av saksliste

02/23 Godkjenning av [referat fra 9. desember 2022](#)

03/23 Egenvurdering av program

I henhold til [studiekvalitetssystemet skal programstyret](#) årlig evaluere foregående år med undervisning og andre aktiviteter som påvirker eller på lignende vis berører programmet og gjennomføringen. Programstyret med styreleder skal utarbeide en kort egenvurdering. I mangel på møteaktivitet våren 2023 har styreleder sendt inn en egenvurdering til instituttledelsen og vil redegjøre for innholdet.

04/23 Orienteringer fra redesignprosjektet

I forbindelse med prosjektet inviterte faget ekstern fagfelle og representanter fra AHKR til et møte med medlemmer i prosjektgruppen torsdag den 9. februar 2023.

05/23 Orienteringer fra møte med instituttleder den 19. april

06/23 Respons på studiekvalitetskomiteens rapport

Et eller flere styremedlemmer har fremmet ønske om å diskutere nærmere om:

- a) styret skal be om å få en mer utdypende tilbakemelding fra studiekvalitetskomiteen?
- b) hvordan vil styret imøtekomme mangler redegjort for og aktualisert i rapporten fra studiekvalitetskomiteen på kortere sikt?

07/23 Forslag til bemanningsplan i fakultetsstyret

På fakultetsstyremøtet den 21. mars presenterte fakultetsledelsen et forslag til ny bemanningsplan der undervisningsressursene på arabisk vil bli redusert med en halv stilling. Bemanningsplanen skal opp som egen vedtakssak den 6. mai.

Flere fakultetsstyremedlemmer har bedt fakultetsledelsen skaffe til veie mer informasjon i forkant av møtet den 6. mai. Fakultetsledelsen har derfor sendt spørsmål til IF om å redegjøre kort for: «Faglige og organisatoriske konsekvenser av



UNIVERSITETET I BERGEN

Institutt for fremmedspråk (IF)

redusert bemanning for «de mest utsatte fagene (særlig teatervitenskap og arabisk, men også russisk og fransk)».

Fakultetsstyremedlemmene har i dialogen med fakultetsledelsen tydeliggjort at de ønsker et kort notat fra fagmiljøene som svar på mulige konsekvenser. Det er forventet at instituttleidelse og/eller styret med fagkoordinator skal imøtekomme bestillingen med å skrive et kort notat.

08/23 Forslag til endringer i emnebeskrivelser

A) Obligatorisk undervisningsaktiviteter 100-nivå

Det har kommet inn forslag om å fjerne dagens krav til innlevering av skriftlige øvingsoppgaver knyttet i leksjonene i læreboken. Forslaget er ment å gjelde for alle obligatoriske emner i graden på 100-nivå som har denne typen undervisningsaktivitet (ARA100, ARA111, ARA112, ARA113 og ARA115).

B) ARA211 og bruk av lytteprøve

Det har kommet inn forslag om å fjerne krav til fullført og godkjent lytteprøve.

C) ARA115

Det har kommet forslag om å gjøre enkelte tekstendringer.

D) Vurdering og eksamenstid

Det har kommet inn forslag om å utvide omfanget av skoleeksamener i emnene ARA100, ARA111, ARA112, ARA113 og ARA211 med én time. Flere studenter har meldt og melder ifra om at mye eksamenstid går med til administrativt arbeid, i all hovedsak manuell utfylling av Scantron-ark og lignende.

09/23 Ymse